
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 2 1  

на Столичния общински съвет 

 от 28.11.2024 година 

 

За оптимизация на обществения транспорт и подобряване 

транспортното обслужване на Столицата чрез поетапна корекция на 

маршрутните разписания на автобусни линии № 46, 61 и 66. 

На основание чл.21, ал.1, т.25 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие, не по-късно от 31.12.2024 година да се разкрие 

автобусна линия № 46, със следните показатели: 

1.1. Маршрут: от автостанция „Банкя“ по маршрута на автобусна 

линия № 49 до разклона за манастир „Света Петка“, надясно по пътя, и 

направо до манастир „Света Петка“, двупосочно. 

1.2. Експлоатационни параметри: 

1.2.1. Брой коли - 1; 

1.2.2. Режим на работа - целоседмичен; 

1.2.3. Разписания - съобразно броя пътувания, определени от 

църковни и други празници, почивни дни и състояние на климатичното 

време. 

2. Дава съгласие, не по-късно от 31.12.2024 година, съществуващата 

автобусна двупосочна спирка „ж.к. Магнолия“ да обслужва и автобусна 

линия № 61. 

3. Дава съгласие, не по-късно от 31.05.2025 година, да се промени 

частично постоянната организация на движение на автобусна линия № 66, 

както следва: 

3.1. Промяна в маршрута на линия № 66 в посока „хотел Морени“ - 

от кръстовището на улици „Елена Снежина“ и „Генерал Ковачев“, направо 

по улица „Генерал Ковачев“ и по маршрута си до хотел „Морени“, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



съответно в обратна посока се запазва маршрута без пропускане на спирки 

в отсечката. 

3.2. Всички спирки от „Воденичарски механи“ до хотел „Морени“ да 

придобият статут „По желание“. 

3.3. Спирка код 1176 „Околовръстен път“, да преустанови 

обслужването на линията. 

3.4. При неблагоприятни климатични условия да се преустановява 

експлоатацията на автобусна линия № 66 или да се намаляват колите по 

оперативен път от Столична община чрез „ЦГМ“ ЕАД. 

4. Възлага на „Център за градска мобилност“ ЕАД да внедри 

описаните промени в маршрутните разписания за автобусни линии №№ 61, 

66 и 46. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.11.2024 г., Протокол № 24, точка 11 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК66-9720/1/21.11.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


